
POSTANOWIENIE Nr 31/2020 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SKIERNIEWICACH II  

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Czerniewice na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 166/2019 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 22 sierpnia 2019  r. w sprawie podziału Gminy Czerniewice na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik 

Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2019 r. poz. 4745) zmienia się siedzibę Obwodowej 

Komisji Wyborczej Nr 4 w Czerniewicach z Urzędu Gminy w Czerniewicach, ul. Mazowiecka 

42, na Budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. Mazowiecka 39 w Czerniewicach. 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, 

uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym postanowieniem w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Czerniewice, Wojewodzie 

Łódzkiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie 

Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Czerniewice. 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

/-/ Mieczysław Humka  



Załącznik 

do postanowienia Nr 31/2020 

Komisarza Wyborczego w 

Skierniewicach II 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

 

Podział Gminy Czerniewice na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

sołectwa: Annów, Czerniewice-

wieś, Gaj, Mała Wola, Wielka 

Wola. 

Publiczna Szkoła Podstawowa w 

Czerniewicach, ul. Mazowiecka 88, 97-

216 Czerniewice 

2 

sołectwa: Chociw, Krzemienica, 

Lipie, Nowa Strzemeszna, 

Strzemeszna, Strzemeszna 

Pierwsza, Wale. 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lipiu, 

Lipie 45, 97-216 Czerniewice 

3 

sołectwa: Chociwek, Podkonice 

Duże, Podkonice Miejskie, 

Podkońska Wola, Stanisławów 

Lipski, Turobów, Wólka 

Jagielczyńska, Zubki Duże, Zubki 

Małe. 

Świetlica Środowiskowa w Podkonicach 

Dużych, Podkonice Duże 13A, 97-216 

Czerniewice 

4 

sołectwa: Annopol Duży, 

Czerniewice-osiedle, Dąbrówka, 

Lechów, Nowe Studzianki, 

Paulinów, Stanisławów 

Studziński, Studzianki, 

Teodozjów. 

budynek Ochotniczej Straży Pożarnej, ul. 

Mazowiecka 39, 97-216 Czerniewice 

 


